II de Prestação de Serviços, deste instrumento, o qual deverá integrar o contrato e sua execução 

dar-se-á até o 5º (quinto) dia útil subsequente a apresentação da cobrança/ nota fiscal 

devidamente atestada. 

10.2. O valor total do presente contrato é de R$ 172.800,00 (cento e setenta e dois mil e 

oitocentos reais) podendo ser alterado, em conformidade com a Lei Federal nº 14.133/21, 

conforme detalhado no Anexo II. 

10.3. O valor total refere-se ao teto financeiro anual da contratação; 

10.4. Cabe ao CONTRATANTE acompanhar e fiscalizar o controle dos gastos mensais e total